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XXXI. ÉVFOLYAM 1. SZÁM     FÜGGETLEN FALUSI LAP     Boldogasszony hava     2025 JANUÁR

„Légy olyan hálás a létezésnek, amennyire csak lehetséges - apró dolgokért is, ne csupán

a nagy dolgokért. A puszta lélegzésért. Minden, amit kapunk: ajándék. Minél hálásabb 

leszel, annál kevesebbet panaszkodsz, és ha egyszer eltűnik a panasz, eltűnik a 

boldogtalanság is. A hála lehetetlenné teszi a boldogtalanságot.” (Osho)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, Madách tér 1. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                     Állandó munkatársak: Beszkid János, Erdélyi Ferencné, Hartmann Teréz,

 Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vincze Ágota, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem őrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenő írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.

00
Január    8. (szerda) 16    Freestyle foci a Sportcsarnokban

00 00   
Január  12. (vasárnap) 9 -12 VÉRADÁS

    (a Dr. Manga János Közösségi Házban)
00

Január  18. (szombat) 16   Mária eljegyzésének ünnepe

    Közös imádság a Dr. Manga János 

    Közösségi Házban
00

Január  19. (vasárnap) 16   PAJTASZÍNHÁZI előadás

    a Dr. Manga János Közösségi Házban

Január  20. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Január  22. (szerda)    Magyar Kultúra napja
00Január  22. (szerda) 16    Freestyle foci a Sportcsarnokban

Február  3. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Ára: 280,-Ft

RIMÓCI SP   RTHÍREK

TAPSI-HAPSI KUPA

Az idén is megrendezésre került a Tapsi-Hapsi 
Kupa. Végül 5 csapat nevezett a tornára. A ren-
geteg néző sok gólos meccseket láthatott. Kö-
szönjük a nevezést a csapatoknak illetve gratu-
lálunk a díjazottaknak. Köszönet Bangó Rómeó-
nak a szervezésben illetve Berki Andrásnak a 
játékvezetésben.

2024. Tapsi-Hapsi Kupa végeredmény:

1. helyezett: Brazilok 

2. helyezett: Duracell 

3. helyezett: Másnaposok 

4. helyezett: PSG 

5. helyezett: Pro Clubs

Díjazottak:

Legjobb kapus: Bangó Norbert(Brazilok) 

Legjobb játékos:Kiss Róbert(Duracell) 

Gólkirály: Kis István(Másnaposok)(14 gól)

Kurtán Attila

Vörösmarty Mihály:

Újesztendei szép 
kívánság

Kormosan, de tiszta szívvel,

A füst barna fiai

Beköszönünk ma hozzátok,

Házak boldog urai.

És kivánunk, és ohajtunk

Ujnál újabb esztendőt,

Szerencsével rakodottat,

Nem is egyet, sem kettőt,

Hanem igen, igen sokat,

Annyit, mint a kis világ,

Mennyi csillag van az égen,

Régi fákon mennyi ág.

De talán az sok is volna;

Semmiből sem jó a sok;

Éljetek míg kedvetek tart,

Éljen úri házatok,

Míg a szép leány kapós lesz,

S kedves a bor, és kenyér,

Míg szomszédba a magyarnak

Nem kell futni ezekért,

Míg szivetek, mint a gyertya

Oly vídámon égdegel,

Szemetekben az örömtűz,

És az erő nem hal el.

1830. január 1.

Újév:
Az új kezdet és a 

remény ideje
Az Újév a megújulás és az 

új lehetőségek szimbóluma, 
amely világszerte milliókat 
inspirál arra, hogy új terve-
ket szőjenek, fogadalmakat 
tegyenek, és pozitív válto-
zásokat valósítsanak meg. Az 
év első napján sokan ün-
nepelnek családjukkal és 
barátaikkal, míg mások csen-
desen gondolnak vissza az el-
múlt év eseményeire.

A hagyományos újévi jó-
kívánságok a szeretet, bol-
dogság és egészség fontos-
ságát emelik ki. „Boldog Új 
Évet Kívánok!” – hangzik el 
világszerte, legyen szó ba-
ráti kézfogásról, meghitt 
ölelésről vagy egyszerű 
üzenetváltásról. Az újévi 
fogadalmak között gyakran 
szerepelnek személyes cé-
lok, mint például az egész-
séges életmód, új készségek 
elsajátítása vagy épp több 
időt tölteni a szeretteinkkel.

A világ számos pontján 
különleges hagyományok-
kal köszöntik az Újévet. 
Magyarországon a lencse és 
a malacsült az anyagi jólét 
és a szerencse jelképeként 
kerül az asztalokra. A tűzi-
játékok fénye és az éjféli 
pezsgőkoccintás az újra-
kezdés örömét és izgalmát 
jelképezi.

Az év első napja nemcsak 
ünneplésről, hanem terve-
zésről is szól. Az emberek 
ilyenkor gyakran listákat ír-
nak arról, mit szeretnének 
elérni az előttük álló hóna-
pokban. Ez az időszak kivá-
ló lehetőség arra, hogy szá-
mot vessünk múltbéli sike-
reinkkel, és kitűzzük az 
előttünk álló célokat.

Az újévi időszak emlé-
keztet arra, hogy minden év 
egy új fejezet. A lehetősé-
gek tárháza vár ránk, hogy 

tanuljunk, növekedjünk, és 
elérjük vágyainkat. Legyen 
szó karrierbeli előrelépés-
ről, személyes kapcsolatok 
ápolásáról vagy éppen a 
belső harmónia megtalálá-
sáról, az Újév mindig új re-
ményt hoz.

Ezekben a napokban kü-
lönösen fontos, hogy opti-
mizmussal és hálával te-
kintsünk a jövőbe. Az em-
berek közötti szeretet, a kö-
zösségek összetartása és a 
pozitív változásra való tö-
rekvés mind olyan értékek, 
amelyek az Újév ünnepét 
időtlenné teszik.

Ahogy búcsút intünk az 
elmúlt esztendőnek, ne fe-
ledjük: az Újév nemcsak 
egy nap, hanem egy lehető-
ség arra, hogy jobbá tegyük 
magunkat és környezetün-
ket.

A Rimóci Újság minden 
kedves Olvasójának kívá-
nok boldog, sikeres, békés, 
egészségben gazdag Újé-
vet, tele reménnyel és sze-
retettel!

Vincze Ágota
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Akiér t a harang szólt...

Gólyahír:

Ongai Valéria Sanel - 2024. december 20.

Szülők:  Bangó Dorina és Ongai Péter Patrik

Pikács Lana - 2024. december 30.

Szülők:  Rácz Cintia és Pikács Dávid


Rigó László
1964-2024

Nagykert utca 16.

Kedves Rimóciak!
Ismét búcsút inthettünk egy évnek, amely elrohant a tele-

pülés és annak lakói életében. Az ó évet búcsúztatva már az új 
év feladatait fogalmazgatjuk, hiszen általában bőven marad 
megoldásra váró feladat mindannyiunk életében. Bár döcög-
ve indult az elmúlt esztendő, tele voltunk nehézségekkel, első 
nekifutásra lyukak tátongtak a költségvetésünkben, de követ-
kezetes és szorgalmas munkával, a kollégák és kolléganők 
odaadó, mindent a falu érdekében megoldani akaró munká-
juknak köszönhetően sikerült ebből az évből is kihozni a leg-
jobbat. Számos fejlesztés valósult meg és számosnak terem-
tettük meg a táptalaját, ami innentől fogva már csak meg-
valósításra vár. Ez természetesen csak úgy működik, csak úgy 
valósulhatott és a továbbiakban valósulhat meg, ha egy nagy-
szerű csapat élén állhat az ember. Én elmondhatom, hogy ne-
kem ez megadatott, hiszen egy olyan hozzáértő és lelkes 
kiscsapattal sikerült magamat körülvenni, akikkel maximáli-
san megy az együttműködés, akikkel nagyon jó hangulatban, 
de nagyon komoly alkotó munkát tudunk végezni a település 
érdekeit szolgálva. Nagyszerű emberek vesznek körül a hiva-
talban, a konyhán, az üzleteinkben. Nagyszerű embereink 
vannak az óvodánkban, iskolánkban, gyerekházunkban. Kö-
szönöm az értünk és gyermekeinkért folytatott küzdelmes 
munkájukat. Köszönöm a Doktornőnek és csapatának az 
egészségünkért, az elmúlt időszakban elkövetett munkáját, a 
gondozónők idősekért hozott áldozatát. Köszönöm a lekö-
szönt képviselőtestület faluért meghozott minden döntését. 
Az újakkal még keveset tudtunk együtt dolgozni, de számom-
ra már ebből a rövid, de tartalmas együtt töltött időből is kide-
rült a jó szándékuk, a településért érzett elkötelezettségük. 
Nagyon sok még a ránkváró, az előttünk álló feladat, de biztos 
vagyok benne, hogy ezzel a rendelkezésre álló csapattal min-
denből ki fogjuk hozni a lehetőségeink szerinti legjobbat. A 
falu lakosságának köszönöm a belénk vetett bizalmat, igyek-
szünk azt megszolgálni.

Minden kedves rimóci Lakosnak kívánok nagyon jó mun-
kát, egészségben és eredményekben gazdag, boldog új eszten-
dőt!                                                      Szabó Vilmos polgármester

Rácz Noel

2024. december 13.

Szülők:  Rácz Bianka és Rafael Norbert

Mint új szerkesztőségi 
tag, szeretettel üdvöz-
löm az olvasókat! Sze-
retném munkámmal to-
vább segíteni az újság si-
kerességét, és reménye-
im szerint havonta friss 
riportokkal is szolgálni. 
A faluban 20 éve van in-
gatlanom, de csak 2008 
óta töltöm itt időm jelen-

tős részét. A faluközösség életébe 2024 második 
felében kezdtem fokozatosan becsatlakozni. El-
addig csak néhány kedves szomszédommal tar-
tottam a kapcsolatot. 

Akikkel először találkoztam az évek során, le-
gyen az rimóci, szécsényi vagy környékbeli fa-
luból való, mindig megkérdezték: honnan jöt-
tem, miért ide jöttem? Szeretek-e itt lenni? Igen, 
szeretek!

Budapesti születésű vagyok, Pest egy külváro-
si kertvárosi övezetében töltöttem gyermekkoro-
mat, majd az életem egy-egy rövid szakaszát 
Bicskén és Zamárdiban éltem le. Munkám során 
Budapesten kívül az ország több pontján is éltem 
huzamosabb ideig: többek között Szegeden, 
Pécsett, Nyíregyházán.

Szeretem a nyugodt vidéki életet, ezért döntöt-
tem hosszú keresgélés után Rimóc mellett 20 
évvel ezelőtt. A Rimóci újságban való tevékeny-
ségemmel is mindent el fogok követni, hogy ez a 
falu nyugodt, szeretetteljes legyen a jövőben, 
olyan, amilyennek idejövetelemkor véltem, lát-
tam.

Boldog, kegyelemteljes újesztendőt kívánok!

Hartmann Teréz

Hartmann Teréz

Ülésteremből
Rimóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az év 
utolsó testületi ülését 2024. december 16-án tartotta.
Az alábbi napirendi pontokat tárgyalta a Képviselő-testület:
1) Rimóc község településrendezési eszközeinek módo-

sítása iránti eljárás megindítása
A Testület az eljárás megindításáról döntött [64/2024. 
(XII.16.) önkormányzati határozat].

2) Szabó Vilmos polgármester illetményének, illetve 
költségtérítésének meghatározása
A jogszabály változásnak megfelelően a polgármester 
illetménye 2024. október 1. hatállyal: 1.178.200 Ft. A 
költségtérítés az említett összeg 15 %-a azaz 176.730 Ft 
[65/2024. (XII.16.) önkormányzati határozat].

3) Az általános iskolai felvételi körzethatárok 2025/2026. 
tanévre vonatkozó tervezetének véleményezése
A Testület észrevétel nélkül hagyta jóvá a tervezetet 
[66/2024. (XII.16.) önkormányzati határozat].
A 4-6 napirendi pontok társulási döntések jóváhagyását 
tartalmazták:
- A Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézmény-

fenntartó Társulás Társulási Megállapodás módosí-
tásának jóváhagyása [67/2024. (XII.16.) önkor-
mányzati határozat]

- A Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézmény-
fenntartó Társulás Szervezeti és Működési Szabály-
zat módosításának jóváhagyása [68/2024. (XII.16.) 
önkormányzati határozat]

- A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Tár-
sulás Társulási Megállapodás módosításának jóvá-
hagyása [69/2024. (XII.16.) önkormányzati határozat]

Az üléséről készített jegyzőkönyv megtekinthető ügyfél-
fogadási időben a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal 
hivatali helyiségében (3177 Rimóc, Madách tér 1.), illetve 
a község honlapján.

Rózsavölgyi Tibor
jegyző

Oláh Anzelmné
1965-2025

Temető utca 50.

Kedves Nyugdíjasaink!

Rimóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének egy új évi törekvése, hogy hozzá segítsük az idősein-

ket a konyhánk nyújtotta szolgáltatásunkhoz, vagyis annak a nyugdíjasnak (és itt nem csak az öregségi, hanem 

a leszázalékolt, vagy rokkantsági nyugdíjast is értem), aki igénybe veszi a heti ebédeztetést, az önkormányzat 

50 %-os térítési díjat biztosít. Magyarul féláron ebédhez juthat az a nyugdíjas korú, vagy rokkantsági járulékon 

lévő rimóci lakos, aki egész hétre ebédet kér. Ez jelen viszonyok mellett évi 180.000 forintos támogatást jelent 

minden nyugdíjasnak, aki a konyháról étkezik, vagyis egy havi nyugdíj összegével járulunk hozzá személyen-

ként a háztartásokhoz. Jelenleg ez technikailag még úgy fog kinézni és remélhetőleg csak márciusig, hogy 

Önök befizetik a teljes árú étkezési díjat a gondozási központban, aminek az önkormányzat az 50 %-át vissza-

téríti. A kényelmük érdekében ezért nem kell majd bejönniük, hanem mi személyesen juttatjuk el Önökhöz. 

Reméljük, hogy ügyesen kiforrja majd magát a rendszer és tavaszra már zökkenő mentesebben megy az étkez-

tetés és annak előfizetése is. Bízom benne, hogy sokak örömét és megelégedését szolgálja majd ez az intézkedé-

sünk.

 Szabó Vilmos polgármester
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Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

December a gyerekházban

December 5-én megrendezésre került a mikulás 
ünnepségünk, amire nagyon sokan eljöttek. Ének-
kel és hangszeres kísérettel vártuk a Mikulást, aki 
kiosztotta a gyerekeknek a csomagokat. A Máltai 
Szeretet Szolgálat munkatársai gyümölccsel ked-
veskedtek a gyerekeknek és a Mikulásnak.

Az utolsó munkahéten gyönyörűen feldíszítet-
tük a kis fenyőfánkat és a felajánlásoknak köszön-
hetően ajándékokat is tudtunk a fa alá tenni, így 
vártuk a gyerekeket egész héten.

Ez úton is szeretnénk kellemes karácsonyi ünne-
peket és boldog békés új esztendőt kívánni min-
denkinek. Illetve tájékoztatni a szülőket hogy gye-
rekházunk 2024. december 23-tól 2025. január 5-ig 
zárva tart.

Bacskó Henrietta                           Csurai Györgyi
gyereház munkatárs                          gyerekház vezető

Decemberi dartsverseny
December 28-án szombaton véget ért az idei RDC 
darts szezon a 147-es Klubban, az eddigi legtöbb, 20 
nevezővel! 

A verseny végeredménye így zajlott:
1. hely: Bárány Zoltán
2. hely: Janusek Dániel
3. hely: Percze Máté
Legmagasabb kiszálló: Szoldatics Milán

2024 márciusában indult az RDC, ez idő alatt sike-
rült 3 darts szettet (tábla, falvédő, világítást) vásá-
rolnunk a versenyből befolyt összegekből, és egy 
TV-t, amin az eredményt tudjuk írni. 

Gratulálunk a győzteseknek, nagyon izgalmas legeket 
és eseménydús első évet tudhatunk magunk mögött.

Freestyle foci
Közösségépítés a sporton keresztül, ez volt a célja 
a kezdeményezésnek, ahol roma és nem roma 
gyerekek együtt mozoghatnak és tanulhatnak 
valami újat. Szabados Ádám freestyle focista 
elfogadta felkérésünket, és már két alkalommal 
tartott bemutatót és edzést a sportcsarnokban 
november 27-én és december 11-én. 
Ádám a freestyle futballal próbálja a gyerekek 
identitását javítani, megmutatni, hogy a sportnak 
milyen gyógyító ereje van. Hátrányos helyzetű 
gyerekeknek gyermekotthonokban tanítja a lab-
dazsonglőrködés fortélyait. A következő alka-
lommal is várjuk a 10 és 18 év közötti gyerekeket 
és fiatalokat, akik szeretnének kikapcsolódni, 
levezetni a feszültséget, és egy nagyszerű közös-
séghez tartozni. A részvételnek egyetlen feltétele 
van, a rendszeres iskolalátogatás, tehát aki igazo-
latlanul hiányzik az iskolából, azt nem tudjuk fo-
gadni!
Az események a RIFE Egyesület szervezésében és 
az Önkormányzattal közös finanszírozásban va-
lósulnak meg.
A következő két alkalom január 8-án és 22-én lesz!

Vincze Zsolt

Véradókat ünnepeltek 
Balassagyarmaton

2024. december 5-én meghitt és emelkedett han-
gulatban zajlott le a Véradó Ünnepség Balassa-
gyarmaton, a Városháza Dísztermében. Az ese-
mény célja az volt, hogy kifejezze a közösség hálá-
ját és tiszteletét azok iránt, akik önzetlenül segítet-
tek embertársaikon azzal, hogy rendszeresen vért 
adtak. Az ünnepségen olyan kivételese embereket 
ismert el a Magyar Vöröskereszt, akik 30, 50, 70 
vagy 100 alkalommal nyújtottak segítő kezet vér-
adásukkal. Ezek az életmentők nemcsak a számo-
kat, hanem az emberek életét változtatták meg. 
Egyetlen véradó átlagosan három ember életét 
mentheti meg. Azok, akik 100 alkalommal adtak 
vért, közel 300 embernek segítettek.

A kitüntetéseket díszoklevelek és emléktárgyak 
formájában adták át. Az eseményt kulturális mű-
sorszámok is színesítették: felléptek a helyi zene- 
és általános iskola diákjai, akik különleges, kará-
csonyi hangulatú előadással kedveskedtek a részt-
vevőknek.

Az ünnepség nemcsak elismerés volt a véradók 
számára, hanem inspirációt is adott mindazoknak, 
akik fontolgatják, hogy csatlakoznak ehhez az ön-
zetlen kezdeményezéshez.

A rimóci vonatkozású kitüntetett véradók:

30-szoros véradók: Szabó János, Rózsavölgyi Tibor

40-szeres véradók: Szántó Csaba, Bablena Csaba, 

Vincze Ágota

50-szeres véradók: Beszkid Jánosné, Urus Attila

60-szoros véradók: Petrovics Ferenc, Szeles István

70-szeres véradó: Percze László 

100-szoros véradó: Kurtán Attila
Vincze Ágota

Kurtán Attila 100-szoros véradó

A karácsonyi vásárban

Egyesületünk is részt vett a Dr. 
Manga János Közösségi Házban két 
alkalommal, december 8-án és dec-
ember 15-én megtartott Adventi ki-
állításon és Karácsonyi vásáron. 
Saját készítésű díszekkel vonultunk 
ki és Makkai Ádám finom mézéből is 
lehetett vásárolni.
Köszönjük a lehetőséget!

Hartmann Teréz
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N Y U L A C S K A  H Í R E K
NAGY CSODÁT HOZ A DECEMBER, ÚGY HÍVJÁK, KARÁCSONY. 

FÉNYT ÁRASZT A SZÍVEKBE, GYERTYÁT GYÚJT A FAÁGON.  
A téli évszak legcsodálatosabb időszakához érkeztünk. Ezekben a hetekben a 
Nyulacska Óvodába beköltözött a téli varázslat. December 3-án a Balassi 
Bálint Könyvtár jóvoltából, a Szabad Ötletek Színháza látogatott el hoz-
zánk, Mikulásváró meséjével. A gyerekek alig várták, hogy kinyíljon a me-
sék birodalmának ajtaja és bekukkanthassanak rajta. Amikor végre felcsen-
dült egy lágy dallam, a nézőtér elhalkult és a gyerekek ámulattal figyelték az 
előadást.
,,HEGYEN, VÖLGYÖN FUT A SZÁN, JÖN, MÁR JÖN A MIKULÁS. 

HÓFEHÉR A SZAKÁLLA, MINDEN GYEREK BARÁTJA!”
Az óvoda apraja és nagyja izgatottan várta, hogy megérkezzen a kedves, öreg 
Mikulás. A postaládája is bekerült a csoportokba, lerajzoltuk kívánságainkat 
és a „ládába” dobtuk, hogy segítsünk, mi is a kívánságunk, mit hozzon ne-
künk a nagyszakállú. Az Örökbe fogadok egy ovit mozgalom, 300-ak Miku-
lása és a manók, idén is ellátogattak hozzánk minden óvodás ajándékot ka-
pott, amit haza is vihetett. A Máltai Szeretetszolgálat édességgel kedveske-
dett a gyerekeknek. A harmadik adventi adni jó vásárunk keretében az örök-
befogadóink által felajánlott ruhaneműkből, használati cikkekből és játékok-
ból válogathattak a szülők. 
December 6-án reggel kinyitottuk az adventi ablakunkat, most is forró cso-
kival és finom süteménnyel vártunk minden óvodást és szülőt. Jó volt látni az 
örömöt és a mosolyt az arcokon.
 A szülők jóvoltából a gyerekek nagy örömére az „igazi mikulás„ is édesség-
gel megrakott puttonnyal érkezett hozzánk.
„Gyertek, gyertek, gyújtsunk fényt, Pici gyertyalángot, Várjuk együtt öröm-
mel, az eljövő Karácsonyt!” Az advent az év legszebb, legtitokzatosabb és 
legizgalmasabb időszaka. Mindenki szívét áthatja a szeretet, a várakozás és 
az ünnepre való hangolódás jóleső érzése.
Óvodánkban, minden csoportba csodálatos díszek, dekorációk kerültek. 
Szárított gyümölcsök, fenyőágak, gyertyák illata töltötte meg a helységeket, 
ahonnan karácsonyi versek, mondókák hallatszottak. Meghitt pillanatokat 
teremtettünk a csoportokban. Nagyon kellemes időtöltés volt a meleg szobá-
ban a rajzolás, festés, barkácsolás. Sok ügyes kezecske alkotásai kerülnek 
majd a karácsonyfákra. A hét elején elkészítettük az adventi koszorúnkat és 
minden csoportban fellobbant az első kis gyertyaláng.
Beszélgettünk az Adventről, hogy mit jelent, minek a közeledtét számoljuk 
vissza, hogy milyen szokások köthetők hozzá. Az ADVENT a karácsonyt 
megelőző várakozás időszaka. A karácsonyi kiállításon, ámulattal, csodál-
kozva nézelődtek a gyerekek ahol rengeteg játék csillogó – villogó karácso-
nyi díszek varázsoltak mesevilágot a látogatók számára. Köszönjük a készí-
tőinek hogy ismét egy újabb élménnyel gazdagodhattunk.
Természetesen idén is eljátszottuk a karácsonyi történetet, a gyerekek szí-
vesen keltették életre a betlehemi csodát.   
,,Karácsonykor az ember mindig hisz egy kissé a csodában, nemcsak te és én, 
hanem az egész világ, az emberiség, amint mondják, hiszen ezért van az 
ünnep, mert nem lehet a csoda nélkül élni.’’ (Márai Sándor)                 Tóth Tímea

pedagógiai asszisztens

Hiperaktivitás, figyelemzavar: 
pszichiátriai betegségek-e valójában?

„Hiperaktív” a gyermek? Nem tud odafigyelni az 
órán? Magatartásával bomlasztja az osztály rend-
jét?

Olyan kérdések ezek, melyekkel számos szülő riad-
tan szembesül, amikor kiderül, hogy gyermekével 
gond van az iskolában. Ilyenkor aztán a szülő 
válaszút elé kerül: vagy maga keres megoldást a 
problémára, vagy másik iskolába viszi a gyereket, 
vagy a hivatalos szakemberekre bízza a dolgot.

Az utóbbival kapcsolatban viszont számos kétely, 
ellenérzés fogalmazódott már meg, nem is véletle-
nül. Ha ugyanis a gyermek pszichiáterhez kerül, 
könnyen kaphat olyan diagnózist, amelyre gyógy-
szerszedést írnak elő. A szülőknek azonban két do-
logról rendszerint nincs tudomásuk:

– A „hiperaktivitás”, „figyelemzavar” és hasonló 
gyermekpszichiátriai diagnózisok kizárólag a tüne-
tek alapján címkézik fel a gyermeket, és nem visz-
nek közelebb az okok feltárásához – pedig ezeknek 
a tüneteknek számos kiváltó oka lehet. Olyan ez, 
mintha a lázat tekintenénk betegségnek, és csupán 
azt próbálnánk kezelni anélkül, hogy a láz okát fel-
kutatnánk.

– Az ilyen állapotokra felírt „gyógyszerek” valójá-
ban tudatmódosító szerek, olyan anyagok, amelyek 
sokkal közelebb állnak a drogokhoz, mint a gyógy-
szerekhez. E szerek csupán arra alkalmasak, hogy 
elfedjék a gyermek kellemetlen tüneteit. Számos 
szülő beszámolt róla, hogy a szer beadása után 
gyermeke „zombiként” viselkedik, kitágult pupil-
lákkal néz maga elé, mintha ott sem lenne. Ezek a 
szerek alkalmasak arra, hogy a gyermek tüneteit 
elnyomják, de a megoldáshoz nem visznek köze-
lebb, ráadásul számos nagyon kellemetlen, sőt ve-
szélyes mellékhatással nehezíthetik a gyermek bol-
dogulását.

Ebben a témában segít eligazodni a szülőknek, 
pedagógusoknak és más érdeklődőknek az az in-
gyenes kiadvány, amelyet az Állampolgári Bizott-
ság az Emberi Jogokért Alapítvány jelentetett meg 
közszolgálati céllal. Az informatív anyagban nem-
csak arról esik szó, pontosan milyen veszélyeket 
hordozhat a pszichiátriai diagnózis és a felírt 
gyógyszer, de megoldási javaslatokat is nyújt a 
szülőknek: merre keressék a valódi okot, a valódi 
megoldást gyermekük számára.

A kiadvány ingyenesen megrendelhető, illetve 
letölthető az alapítvány weboldaláról:
www.emberijogok.hu/adhd
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„A karácsony legmeghatóbb ajándékai azok, amelyeket 
gyerekektől kapunk, akik azokat majdnem kivétel nélkül 
saját maguk készítik. Ők az igazi szívbéli ajándékozók.”

(Kaesz Gyula)

Karácsonyvárás

Iskolánkban évtizedek óta hagyomány a karácsonyváró 
kézműves foglalkozás. Természetesen az idei évben is ké-
szültünk az ünnepvárásra. Az alsó tagozaton osztályon-
ként történt a karácsonyra hangolódás, azonban a prog-
ramsorozat fénypontja, amikor nem tanulnak, csak kéz-
műveskedhetnek a gyerekek. Ilyenkor készülhetnek az 
ajándékok, díszek, vagy akár az ünnepi asztalra való fi-
nomságok is. Természetesen az idei év sem volt kivétel. 

A program keretében december 14-én az elsősök sza-
loncukorkötést, girland- és képeslapkészítést csinálhattak, 
míg a második, harmadik és negyedik évfolyam tanulói 
karácsonyi manókat, kopogtatókat, képeslapokat, térbeli 
betlehemet, valamint több technikával fenyődíszeket 
készíthettek. A következő hét hétfőjén és keddjén az alsó 
tagozat minden tanulója mézeskalácssütésen vehetett 
részt, ahol saját kezűleg elkészíthette ezt a finomságot. A 
felső tagozatos diákok képeslapokat és fenyődíszeket 
készítettek. A munka végeztével mindenki hazavitte 
alkotását, hogy otthonát díszítse vele. Az együtt készítés 
öröme, a meghitt hangulat, a halk zene tetté szebbé a 
napot. Mindenki nagyon jól érezte magát és várakozással 
teli, boldog gyerekek voltak iskolánk diákjai.

Nagyné Mákos Izolda, Huszkó Marianna

„Eljön a karácsony minden esztendőben”

A karácsony a szeretet, az egymásnak örülés, a béke 
ünnepe. A várakozás ideje alatt az iskola tantermeit, fo-
lyosóját varázslatos díszbe öltöztettük. A feldíszített fe-
nyőfában, melyre a díszeket a gyerekek készítették, min-
dennap gyönyörködhettünk. A melegség, az önzetlenség, 
a ragaszkodás áthatotta a gyerekeket, nevelőket. 

Milyen jó lenne, ha szeretetünk az év 365 napján kitar-
tana egymás iránt!

Sok éves hagyományt követve, most is megrendeztük 
iskolánkban a karácsonyi ünnepséget. Mint minden év-
ben, az idén is nagyon sok próba és előkészület előzte meg 
ezt a fontos előadást. Az ünnepi műsornak a Közösségi 
Ház adott helyszínt, így a szülők is részesei lehettek ennek 
a szép eseménynek. A tanulók több héten keresztül ké-
szültek, hogy verseikkel, énekeikkel, mécses táncukkal 
szebbé tegyék karácsony szent ünnepét.

A műsort az alsós tagozatos tanulók kezdték. Sok szép 
karácsonyi verssel, énekkel köszöntötték a közelgő ünne-
pet. Műsorukat a Bojtorján együttes zenéjére előadott – 
kezükben mécsessel – tánccal zárták. Nagyon szép 
látványt mutatott a sötét színpadon a világító mécsessel 
végzett koreográfia. Az ő műsoruk után a felsős tagozatos 
tanulók következtek. Versekkel, énekekkel és karácsonyi 
történettel készültek e szép ünnepre. Műsorzárásként kö-
zösen kívántak a jelenlévőknek boldog karácsonyi ünne-
peket.

Mind az alsós, mind a felsős tanulók nagyon ügyesen, 
fegyelmezetten, az ünnephez méltóan adták elő műsoru-
kat. A közönség is úgy viselkedett, ahogyan egy ilyen ün-
nepen illik. Megtisztelték figyelmükkel gyermekeiket, 
akik nagyon sok munkát fektettek abba, hogy ilyen szépen 
összeálljon az ünnepség. Természetesen nekünk, felkészí-
tőknek is nagy örömet szereztek a gyerekek a szép elő-
adással, a közönség pedig azzal, hogy hangoskodással 
nem zavarta gyermekeik előadását.

A műsorok után a tombolahúzás következett, amit a 
közönség izgatottan várt. A fődíj, mint minden évben, 
most is egy fenyőfa volt, amit ebben az évben Benkó 
Jánosné, Rozika néni ajánlott fel. Köszönjük neki. A fe-
nyőfa mellé még egy zacskó szaloncukor is járt. Termé-
szetesen e mellett sok apró ajándék is gazdára talált, a kis-
gyermekek és a szülő legnagyobb örömére.

Az ünnepség zárásaként az igazgató úr jó pihenést és 
feltöltődést kívánt a téli szünetre a hosszú és fárasztó isko-
lai napok után. 

Igaz a mondás: ,,hiszen ezért van az ünnep, mert nem 
lehet a csoda nélkül élni.’’

Köszönjük a gyerekeknek a szép előadást, kollégáim-
nak, különösen Ocsovainé Dudok Ágnesnak  a próbák és a 
díszítésekben nyújtott segítséget.

Vinczéné Percze Gizella 
Versegi Zoltánné

ISKOLAI HÍREKVENDÉGSÉGI BÁL
,,Már 1845-ben olvashatunk olyan forrást, mely említi a 
vendégség szokását, mint a templomok védőszentjének 

napjához kötődő, huszonnégyórás, evés-ivással telő 
vigadozást. A palóc ember legvígabb napjának tartott 

„vendéssíg” rendszerint őszi időszakban zajlik. 
„Hollókőn Márton napkor, Rimócon Miklós napkor, 

Lócon Szentkeresztkor, Szécsényben Kisasszonykor van 
a vendégség” – írja Palotay Gertrúd néprajzkutató 
1931-ben. Egymásnak ellentmondó tény, hogy az 
elcsendesülést és mértéktartó várakozást jelentő 
adventben harsány mulatságnak adunk otthont. 

Dédszüleink vendégségkor családi körben ünnepeltek, 
nem ilyen nagy közösségben, mint mi, itt, ma. Azóta 
azonban több tíz esztendő elszaladt, és sok minden 

megváltozott. Másként dolgozunk, másként ünneplünk. 
Felgyorsult minden. Ahogy a közösségi média felületeit 
ujjunkkal sebesen hajtva tovagördítjük, úgy szaladunk 
keresztül életünkön. Épp ezért fontosak ezek a valódi 

találkozások. Egymás életének offline lájkolásai a 
bálok. Közösségteremtő, megtartó és éltető 

rendezvények, melyekre szükségünk van ebben a cudar 
világban. Itt hús-vér valójában beszélünk a 

szomszéddal, ismerjük meg a véleményét a fészbukon 
ellenszenvesen posztoló ismerősünknek, koccintunk a 

halálos ellenségnek gondolt falubelinkkel. Azt 
gondolom, hogy ma sokan sokféle gondokkal küzdve 

érkeztünk ide kiengedni a gőzt. Egyben viszont 
bizonyosan közös nevezőn vagyunk: békében és 

nyugalomban szeretnénk élni rendezett 
környezetünkben. A cél tehát közös alapokon nyugszik, 

mindössze az út irányában és a megközelítés 
sebességében kell konszenzust találni.”

Az ünnepek közeledtével a beszélgetések során újra 
előkerülő téma volt a Vendégségi Bál, és hogy már régen 
volt Rimócon. A RIFE csapata nem sokat gondolkodott a 
dolgon, hogy szeretné ezt a hagyományt feleleveníteni, a 
lehető legegyszerűbb formában, a szállóigévé vált „Le-
gyen tánc!” elgondolás mentén. Az ötletet tervezgetés kö-
vette, amikor is világossá vált, hogy inkább van már igény 
egy magasabb minőségű rendezvényre, ha már bálról van 
szó, mint egy egyszerű táncos rendezvényre. Így a terv az 
lett, hogy a már bevált módszerek jó részét megtartjuk, 
tehát a Sportcsarnokban, vacsorás, jegy-elővételes bált 
szervezünk. A terveket tettek követték, és a helyszín, az 
eszközök és a segítők egyeztetését követően a bál meg-
hirdetése után egy héttel már el is fogyott a Sportcsarnok 
létszámkeretének megfelelő belépőjegy.

A talpalávalót Holecz Attila biztosította, a megnyitón 
köszöntőt mondott Paluch Norbert, majd a rövid műsor-
ban felléptek a szécsényi ovisok Percze Katalin felkészí-
tésével, és a Vérbeli Palóc Menyecskék Nógrádsipekről 
hoztak nekünk egy vidám táncos előadást, végezetül 
községünk polgármestere, Szabó Vilmos is köszöntötte a 
mulatni összejött vendégsereget. Bár támogatókat nem 
kerestünk, de akadtak, akik így is felajánlották támogatá-
sukat, ezért egy rapid-tombolát is tartottunk. A vacsorát 
követően megkezdődött a mulatság, ami egészen hajnalig 
szép számú vendéggel kitartott. Sokan megjegyezték, 
hogy hozzájárul a hangulathoz, hogy milyen sokan tán-

colnak, ezt azzal a személyes észrevétellel egészíteném 
ki, hogy nem sok olyan bált láttam, ahol a lassú zeneszá-
mok alatt is teljesen tele volt a tánctér. Jó hangulat uralko-
dott. Az este folyamán a Mikulás is megérkezett a telepü-
lésre, így benézett a bálra is, ahol minden vendéget meg-
ajándékozott. Nagy sikert aratott továbbá a fotó-fal, ahol 
sok remek fénykép készült a párokról, csapatokról, a hó-
emberről és a Mikulásról is.

„A falusi társadalom működésének lényege a kaláka, 
... az önzetlen, de nem ellentételezés nélküli segítség, 

legtöbbször fizikai munkában megtestesülő 
tevékenység. Ne gondoljuk, hogy ez az ódivatú szó a 

21. század hajnalán üres frázis, hiszen valójában 
valamennyi civil szervezetnek ez adja az alapját. 
Kalákában dolgozik a Kobak, mikor megtisztítja 

környezetét, kisebb kalákás csoportokban főz a szüretin 
a falu apraja-nagyja, kalákában segít rászorulókon a 

Szent József Szövetség, kalákázik a Folklór 
Manufaktúra mikor rezESTÉKet szervez, de kalákában 

muzsikál a Kisasszony napi búcsún a Rezesbanda, s 
biztosít rendezvényeket a Rimóci Polgárőrség. Ahogyan 
kalákában szerveződnek településünk báljai is, olyanok, 
mint a mai vendégségi bál, melynek kezdeményezője és 

házigazdája, az öt hónapja alakult, s napjainkban 
bejegyzésre kerülő RIFE. … Mondják rólam: naiv 
vagyok. Meglehet, de akkor is hiszem, hogy a civil 

szervezetek társadalmi erejével és gazdasági 
lehetőségeivel támogatott inkluzív önkormányzat képes 

hosszú távon javítani valamennyi rimóci polgár köz-
érzetét, s ezáltal életkörülményeit. Ebben, az ünneppel 
rímelő szentimentális hitben kívánok mindenkinek ma 

estére vidámságot, az előttünk álló időszakra pedig 
szeretteink körében eltöltött, pláza, fészbuk, tiktok és 

instagram mentes, békés, boldog Karácsonyt, 
egészséges Új Esztendőt.”

Összegzésül elmondhatjuk, hogy egy jó hangulatú, iga-
zán táncos bálon vehettek részt, akik eljöttek. Mindenki-
nek köszönjük, aki a megvalósításban segítségünkre volt, 
valamint örülünk, hogy ilyen sokan báloztak együtt. Sike-
rült egy régi rendezvényt új köntösben feleleveníteni.

A cikkben lévő részletek Paluch Norbert megnyitó kö-
szöntőjéből származnak.                              Bablena Ferenc

A bál támogatóinak köszönjük a segítséget:
Rimóc Község Önkormányzata
Mohorai Hagyományőrző és Faluszépítő Egyesület
Nagylóc Község Önkormányzata
Rimóci Vadásztársaság
Magyar Önvédelmi Mozgalom
Oláh Bence, Polohouse
Rimóc Polgárőr Egyesület
Páter Bárkányi János Óvoda
Rein Lajosné
Percze Gyöngyi
Bárány Csaba
Filkor Tamás
Pásztorné Utasi Andrea
Rácz Szabolcs és családja
Laczkó Bertalan
Kristókné Percze Anikó és Murányiné Prétor Edit
és a RIFE tagjai, családtagjaik és barátaik különféle formákban
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Adventi kavalkád
Egy igazi hamisítatlan Adventi Kavalkád volt 

aranyvasárnap a rimóci plébánia udvarán. A Szent-
mise és a közös gyertyagyújtás után 14 órától vártuk 
a kedves vendégeket 300 adag halászlével, forralt bor 
és meleg tea kíséretében. A finom halászlé elkészíté-
séért óriási hála Rigó Jánosnak és családjának, a hal-
ért pedig Kalmár Tibornak, a Varsány-Tábpusztai 
Horgászegyesületnek a felajánlásért. Természetesen 
a mézeskalács sem hiányozhatott a rendezvényről a 
helyi asszonyoknak hála. A rendezvényen volt ad-
venti vásár helyi kézművesekkel és termelőkkel, fel-
lépett a több, mint 100 éves Rimóci Rezesbanda és a 
Páter Bárkányi János óvoda csoportja, akiknek kö-
szönjük a kis műsort, nagyon aranyosak voltak a gye-
rekek! Kísérő programként újra robogott a RIFE 
Expressz, aminek most is nagy sikere volt.

Bejgli versenyt is hirdettünk, amire 12 nevezés ér-
kezett.

Természetesen a legfinomabb süteményeket 
díjaztuk:

1. helyezett:  Kabda Istvánné

2. helyezett:  Sári Mama

3. helyezett:  Racsné Barna Krisztina

Különdíj:  Barna Jánosné

Gratulálunk nekik!

A Karácsonyi Kavalkád kísérő programjaként újra 
robogott a RIFE-Expressz, aminek most is nagy sike-
re volt. A rendkívül ötletes jármű már mikuláskor 
osztatlan népszerűséget okozott a gyermekek köré-
ben, akik a pár szomszédos utcát átölelő zakatolás 
közben lelkesen integettek az őket szemlélő szülők-
nek, rokonoknak. Már alkonyodott, amikor utoljára 
szólalt meg az expressz dudája, még egy záró körre 
indulva. Köszönettel tartozunk Bárány Zoltánnak, 
aki kis traktorjával a hideg ellenére most is örömmel 
húzta a szerelvényt.

A házi gondozásban részesülőknek friss, meleg 
halászlét szállítottunk. Köszönet érte Makkai Ádám-
nak és Virág Tamásné Olginak!

Ádám meghatódva mondta: 

,,Szerintem igazán komoly dolog volt ez. Voltak akik 
elsírták magukat, és volt 2-3 hely ahol nekem is küzde-
nem kellett a könnyeimmel, amikor kivittük az ebédet. 
Volt olyan néni aki azt mondta, hogy ma nem volt ebédje 
és várta, hogy menjünk.’’

 Úgy érezzük, hogy egy igazán maradandó él-
ménnyel gazdagítottuk a helyieket, ezzel kívánunk 
sikerekben gazdag Boldog Új Évet Rimóc község 
minden lakójának!

Vincze Zsolt

Hogyan készült a RIFE kisvonat?
A RIFE Egyesület ismét bebizonyította, hogy közösségi 
összefogással, kreativitással és sok-sok munkával akár 
nagy álmok is megvalósíthatók, s hogy akaratból, elszánt-
ságból, pályázati összegek nélkül, szeretetből hogyan lehet 
másoknak örömet szerezni. Egy egyszerű ötletből született 
meg a kisvonat, amely nemcsak a rimóci gyerekek arcára 
csalt mosolyt, hanem az egész falu büszkeségévé vált. A 
következőkben bemutatjuk, hogyan készült el a RIFE 
expressz lépésről lépésre. A kisvonat munkálatai körülbe-
lül két hétig tartottak, és napi 10 órás kemény munka ered-
ményeként született meg. 
Az ötlet születése:  Már nyáron – számos tervünk mellett – 
Rigó Jánosnak volt egy ötlete, hogy mennyire örülnének a 
gyerekek, ha nekünk is lenne egy kisvonatunk. Az elképze-
lést megszavazta közösségünk, és az egyesület tagjai közös 
erővel nekiláttak a megvalósításnak. Az időzítés sem 
lehetett volna jobb: az első tesztút a Mikulás ünnepen 
valósult meg, hatalmas örömet okozva a gyerekeknek.
Az előkészületek: A munka egyik legfontosabb lépése a 
szükséges anyagok beszerzése volt. A kisvonat alapját 
képező hordók beszerzése nem volt könnyű feladat: 
Rubics László, az egyesület elnöke több alkalommal is 
hosszú utakat tett meg értük. A kerekeket megrendelték, 
míg az egyéb építőanyagok, például vasak és festékek nagy 
része Rigó János saját forrásaiból származott.
Így készült a kisvonat – lépésről lépésre
Hordók tisztítása: Az alapanyagnak szánt műgyantás 
hordókat három napon keresztül alaposan megtisztították, 
majd a veszélyes hulladéknak minősülő maradványokat a 
megfelelő telephelyre szállították megsemmisítésre. 
Festés előkészítése: A kompresszorral megtisztított hordó-
kat belülről alapozó festékkel kezelték.
Szerelési munkálatok: A hordókat méretre kivágták, fúrták 
és hegesztették, hogy a kisvonat formája összeálljon. Rigó 
János és veje, Rein Tamás végezték a munka nagy részét, 
de Bárány Zoltán és fia, Péter a hegesztési feladatokban 
segített.
Ülések kialakítása: Vincze Jánosné Marika nénitől az ülé-
sekhez adományként megkaptuk a szivacsokat, majd 
vásároltunk vízmentes anyagot a szivacsok behúzásához, 
kárpitozásához, melyet Percze Ibolya varrónő bocsátott 
rendelkezésünkre.
Végső simítások: A kész szerelvények fényezése követke-
zett, hogy a vonat fényesen csillogjon és tartós legyen.
A kisvonat jövője: A kisvonat nemcsak a helyi gyerekek és 
családok örömét szolgálja, hanem akár bérbe is adható lesz 
más települések rendezvényeire. Emellett reklámfelület-
ként is hasznosítható, így tovább növelheti majd a RIFE 
egyesület és Rimóc jó hírét.
A RIFE kisvonat a közösségi összefogás ékes példája. A 
már hivatalosan is bejegyzett egyesületünk tagjai és támo-
gatói nemcsak idejüket, hanem szívüket és lelküket is bele-
adták a munkálatokba, hogy valami igazán különlegeset 
alkossanak. A legnagyobb boldogság látni, hogy összefo-
gással milyen csodákra vagyunk képesek. Ez a vonat nem-
csak egy jármű, hanem egy szimbólum is – a közösség 
erejének és szeretetének szimbóluma.
A RIFE expressz készen áll, hogy továbbra is mosolyt 
csaljon kicsik és nagyok arcára!

Lejegyezte: Hartmann Teréz

December 6-án megérkezett
a Mikulás expressz

A december 6-a délután egy csoda volt. Amikor a 
rendezvény térre értem összeszorult a szívem az 
örömtől, a hangos gyerekzsivaj életet hozott a faluba. 
Mindenki a Mikulást várta! Meleg teával enyhítettük a 
zord esős időt, de a várva várt havazás helyetti esőzés 
a gyerekeket egy csöppet sem zavarta.

Egyszer csak kürt hangja hallatszott, felvillantak a 
fények, és megjelent a Mikulás expressz, rajta a Miku-
lással. Ezt a pillanatot, aki ott volt, soha nem felejti el. A 
gyerekek örvendezve sikítoztak, és rendületlenül éne-
kelték: Mikulás, Mikulás, kedves Mikulás, gyere már, 
gyere már, minden gyerek vár! 

A Mikulás, manója és krampusza kíséretében ki-
ürítette zsákját. Manójával viccelődött: Te mit csinál-
tál, kavicsot raktál bele? De nem kavics volt benne, ha-
nem szaloncukor. 

Kimondhatatlan boldogság volt a szülőknek, nagy-
szülőknek látni a gyerekek örömét. A vonat mindenkit 
gyerekké varázsolt. Gyerek, felnőtt boldogan utazott a 
kis vonaton, ami az ott lévőknek mosolyt csalt az arcá-
ra. 

A RIFE csapat nevében köszönjük mindenkinek, aki 
ott volt!

Advent 2. vasárnapján az Önkormányzat által ren-
dezett Karácsonyi ünnepségen a gyerekek újra beü-
lhettek a RIFE kisvonatba, amellyel Bárány Zoltán 
képviselő úr ismét örömmel utaztatta a gyerekeket.

 Bárány Zoltánné Mónika
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HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
 

Szűcs Evelin és Bárány Péter 2024. június 15. Jusztin Zsolt és Gáspár Katalin
2024. november 9.

Kiss Anita és Pifka Krisztián
2024. szeptember 7.

Jusztin Boglárka és Strehó István
2024. szeptember 21.

Mócsány Bianka és Doman Bálint
2024. szeptember 9.

Vizoviczki Lolita és Szomszéd Ádám 2024. augusztus 3.

HÁZASTÁRSAK IMÁJA

Uram!

Segíts nekünk, hogy mindig emlékezzünk

arra a napra, amikor megismerkedtünk,

és megszerettük egymást.

Segíts mindig meglátni a jót a társamban.

Segíts, hogy közösen tudjuk megoldani gondjainkat.

Segíts kimondani egymás iránti érzéseinket.

Tudjunk bocsánatot kérni egymástól.

Uram!

Kezedbe adjuk házasságunkat!

Ámen

Adventi vásár-karácsonyi kiállítás
A karácsonyt megelőző időszak az advent, az elcsen-

desülés ideje. Mégis fontos, hogy ebben az időszakban 
találjunk olyan alkalmat is, amikor tudunk beszélgetni, 
ünnepelni együtt lenni és készülni az év egyik legszebb 
ünnepére. 

Az idei évben harmadik alkalommal került megren-
dezésre az adventi vásárral egybekötött karácsonyi ki-
állítás. Vásár, Mikulás, Rezes banda, a szécsényi Bár-
kányi ovisok műsora, szebbnél-szebb gyerekversek, 

énekek, karácsonyfa díszítés, karácsonyi kiállítás, 
vonatozás, beszélgetés, forralt bor, zsíros kenyér. Ezek 
csak szavak, egy felsorolás, de ezek a szavak a két dél-
után alatt tartalommal töltődtek meg. Önfeledt mosoly-
gó vidám gyermekarcok, baráti beszélgetések, a forralt 
bor illata, mézeskalács, kacagás, karácsony hangulata 
töltötte meg az emberek szívét. 

Köszönjük mindenkinek, aki bármi módon hozzájá-
rult ahhoz, hogy az a két remek hangulatú délután meg-
valósulhatott!

Perczéné M. Gyöngyi 
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